
 
 

 

 
Scuole associate 

I.P.I.A “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno �����0297288182 – vicemarcora@iisinveruno.edu.it 
I.P.S. “E. LOMBARDINI” Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno �����029787234 –  vicelombardini@iisinveruno.edu.it 
I.T.T.E. “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ����� 0297285314 –  viceittmarcora@iisinveruno.edu.it 

                                                                                                                               Pag. 1 a 1 

          Alle ditte interessate 

          All'Albo di Istituto 

 
 
 

INTEGRAZIONE/Errata corrige 
 

Bando di gara a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., per l'affidamento 
relativo al SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE – COSTO COPIA TUTTO INCLUSO n^ 06 
FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONI BIANCO E NERO (OKI – ES 4192 MPF) + n^01 FOTOCOPIATORE 
MULTIFUNZIONE A COLORI (OLIVETTI d -Color MF 220) ed al SERVIZIO DI NOLEGGIO – COSTO COPIA 
TUTTO INCLUSO di n^ 03 FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONE A COLORI – presso le   sedi   dell’ IIS INVERUNO, 
con aggiudicazione mediante offerta economicamente più vantaggiosa , ai sensi dell’articolo 95, comma 6 del 
D.Lgs 50/2016.   
Triennio (dall'01/09/2021 al 31/08/2024) – A/s 2021/2022 -2022/2023 -2023/2024. 
CIG: ZCF324E542 

 
 

Con la presente si comunica che la decorrenza del contratto sottoindicato è la seguente: 
01 Febbraio 2022 – 31 agosto 2024. 

Si invitano pertanto le aziende interessate a formulare l’offerta in considerazione di tale periodo 
contrattuale. 
 

N^ CONTRATTO ubicazione CONDIZIONI Copie mensili 
2 CONTRATTO DI ASSISTENZA E 

MANUTENZIONE – COSTO COPIA n^ 01 

FOTOCOPIATORI MULTIFUNZIONI 

COLORI 

  

Modello: 
OLIVETTI d -Color MF 220 
(macchina di proprietà IIS INVERUNO) 
 

Corridoio segreteria 
 

CONDIZIONI ECONOMICHE DEL 
SERVIZIO:  
ASSISTENZA COSTO COPIA TUTTO 
INCLUSO: 
 
Ore uomo, parti di ricambio, 
consumabile (esclusa carta); 
N^ 7.000 copie annuali BIANCO e 
NERO  

 
N^ 14.000 copie annuali COLORI  
 
Extra stampe 
BIANCO e NERO: euro ……………+ iva 
 
COLORI: euro ……………+ iva 
 

Copie MENSILI: 
Bianco e nero: n^583 
 
colore: n^ 1166 
 

 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio ZITO 

            Documento elettronico originale firmato digitalmente  
           e conservato dall’IIS Inveruno ai sensi della normativa vigente 

 

mailto:vicemarcora@iisinveruno.edu.it
mailto:vicelombardini@iisinveruno.edu.it
mailto:viceittmarcora@iisinveruno.edu.it
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0003359/2021 del 08/07/2021 20:09:52


	Con la presente si comunica che la decorrenza del contratto sottoindicato è la seguente:
	01 Febbraio 2022 – 31 agosto 2024.
	Si invitano pertanto le aziende interessate a formulare l’offerta in considerazione di tale periodo contrattuale.

		2021-07-08T20:09:51+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO ZITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




